
UCHWAŁA NR XXXVII/315/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 388.939,04 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 151.880,- zł 
2) dochody majątkowe - 237.059,04 zł 
        Tabela Nr 1  

 w tym:  
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1. 020   Leśnictwo 1 617,68                 -          1 617,68    
  02095  Pozostała działalność  1 617,68                 -           1 617,68    

   0870 

wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(sprzedaż drewna-śr.soł. 
Jadachy)   1 617,68         1 617,68    

2. 600   Transport i łączność 122 880,00    92 880,00       30 000,00    

  60004  
Lokalny transport 

zbiorowy  92 880,00    92 880,00    
                         -

      

   2170 

środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych (środki z 
Funduszu Rozwoju 
Przewozu Autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej)     92 880,00      92 880,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  30 000,00                -         30 000,00    

   6300 

dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych     30 000,00          30 000,00    

3. 700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 122 537,90    
                     -

       122 537,90    

  70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 122 537,90    
                     -

      122 537,90    

   0770 

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości (sprzedaż 
działek-śr.soł. Jadachy)   122 537,90        122 537,90    

4. 758   Różne rozliczenia  82 903,46                 -         82 903,46    

  75814  
Różne rozliczenia 

finansowe  82 903,46        82 903,46    

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 1



   6680 

wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego     82 903,46          82 903,46    

5. 900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska    9 000,00      9 000,00    
                           

-    

  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu    9 000,00      9 000,00    
                           

-    

   2460 

środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację  zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych      9 000,00       9 000,00     

6. 926   Kultura fizyczna   50 000,00    50 000,00                       -      

  92604  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  16 000,00    16 000,00    

                         -
      

   2460 

środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację  zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych     16 000,00     16 000,00     

  92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  34 000,00    34 000,00    

                         -
      

   0940 

wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych     34 000,00     34 000,00     

    Razem: 388 939,04    151 880,00    237 059,04    
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 34.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym  

dochody bieżące - 34.000,-zł 

       Tabela Nr 2  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe  

1. 926   Kultura fizyczna  34 000,00    34 000,00      -    

  92604  Instytucje kultury fizycznej  34 000,00    34 000,00      -    

   0940 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych  34 000,00     34 000,00     

    Razem: 34 000,00    34 000,00     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 477.222,24-zł zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 141.780,88 zł 
2) wydatki majątkowe - 335.441,36 zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo                 2 000,00    
  01008  Melioracje wodne                 2 000,00    
    Wydatki bieżące                  2 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   2 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   2 000,00    

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 2



   4300 

zakup usług pozostałych (w tym: Fun.soł. Jadachy-
2.000,-zł czyszczenie rowu przy drodze 
Hermanówka)                   2 000,00    

2. 600   Transport i łączność              217 120,41    
  60004  Lokalny transport zbiorowy               92 880,00    
    Wydatki bieżące               92 880,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 92 880,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 92 880,00    

   4300 zakup usług pozostałych                 92 880,00    
  60016  Drogi publiczne gminne              124 240,41    
    Wydatki bieżące                  3 900,88    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   3 900,88    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   3 900,88    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: 1. 
Fun.soł.Jadachy-2.283,20 zł zakup kamienia na 
drogi gminne, 2.  śr.soł.Jadachy- 1617,68 zł-zakup 
kamienia na drogi gminne)                   3 900,88    

    Wydatki majątkowe              120 339,53    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               120 339,53    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa dróg gminnych w tym: 
1.Fun.soł.Jadachy-20.000,-zł "Budowa drogi na 
"Borek" 2. 30.000,-zł-dot.cel. od Gminy Baranów 
Sandomierski )                 50 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Opracowanie projektu odwodnienia Małej Uliczki 
od parkingu przy kościele do p. Jana Zycha w 
miejscowości Cygany)                 24 600,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa linii nN/SN-zabezpieczenie kolizji 
energetycznych w związku z budową drogi gminnej 
ul. Drozdowska w Nowej Dębie)                 45 739,53    

3. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa               13 000,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne                13 000,00    
    Wydatki bieżące               13 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 13 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 13 000,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia ( w tym:  Fun.soł. 
Jadachy -13.000,-zł na zakup naczyń i wyposażenia 
do remizy OSP oraz organizowania pikników i 
eventów-3.000, zakup stołów, krzeseł, wyposażenia 
do remizy OSP-10.000,-zł)                 13 000,00    

4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               61 563,93    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                40 000,00    
    Wydatki majątkowe               40 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 40 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Alfredówka wraz z Budą Stalowską 
i Tarnowskiej Woli,  oraz rozbudowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w Alfredówce wraz z Budą 
Stalowską)                 40 000,00    

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 3



  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu                 9 000,00    
    Wydatki bieżące                  9 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   9 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   3 600,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   2 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   1 000,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                     500,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  

                           
100,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   5 400,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                   2 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                    3 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                      400,00    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg               12 563,93    
    Wydatki majątkowe 12 563,93    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 12 563,93    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Dobudowa oświetlenia ulicznego Cygany-Desne)                 12 563,93    

5. 926   Kultura fizyczna              183 537,90    
  92601  Obiekty sportowe             162 537,90    
    Wydatki majątkowe              162 537,90    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               162 537,90    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa basenu odkrytego w Nowej Dębie-PT)                 40 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa szatni przy stadionie w Jadachach)-śr. soł. 
Jadachy-sprzedaż działek)               122 537,90    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                21 000,00    
    Wydatki bieżące               21 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 21 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                 21 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                   8 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (w tym: Fun.soł. Jadachy-
5.000,-zł zakup i montaż ławek na stadionie)                 13 000,00    

    Razem:             477 222,24    
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 122.283,20 zł, zgodnie z tabelą nr 4 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 42.283,20,-zł 
2) wydatki majatkowe - 80.000,- zł 
      Tabela Nr 4  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność                 24 283,20    
  60016  Drogi publiczne gminne                 24 283,20    

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 4



    Wydatki bieżące                 24 283,20    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  24 283,20    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  24 283,20    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: 
Fun.soł.Jadachy-24.283,20 zł remont dróg w 
sołectwie )                   24 283,20    

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                    3 000,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne                    3 000,00    
    Wydatki bieżące                   3 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     3 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia ( w tym: Fun.soł. 
Jadachy -3.000,-zł na zakup naczyń dla OSP)                     3 000,00    

3. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              50 000,00    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód              40 000,00    
    Wydatki majątkowe              40 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               40 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Alfredówka wraz z Budą Stalowską 
i Tarnowskiej Woli )               40 000,00    

  90095  Pozostała działalność                 10 000,00    
    Wydatki bieżące                 10 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000,00    

   4210 

zakup materiałow i wyposażenia  (w tym :  Fun.soł. 
Jadachy-10.000,-zł na zakup wiaty i stojaka na 
rowery obok przystanku przy  sklepie Krokus)                   10 000,00    

4. 926   Kultura fizyczna               45 000,00    
  92601  Obiekty sportowe                40 000,00    
    Wydatki majątkowe                40 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  40 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa budynku SOSIR -PT)                  40 000,00    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                   5 000,00    
    Wydatki bieżące                   5 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: Fun.soł. 
Jadachy-5.000,-zł remont ławek przy boisku 
sportowym)                     5 000,00    

    Razem:              122 283,20    
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 5



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
) [1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.  z 2020 r, poz. 1378 

Id: DD835379-5CEC-477F-BFDC-4026668D4D39. Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


